Riemannhaus - Franz-Eduard-Matrashaus

Kategorie: Wandern Gehzeit:  08:55 Stunden
Schwierigkeit: Aufstieg: 1585 Hm
Léange: 16.10 km Abstieg: 825 Hm

noch nicht geplant
POls in der Route: Hoéhenprofil
1. Riemannhaus 2177 m

2. Franz-Eduard-Matrashaus 2941 m oo imoge-charts.com

2900

2800 i
2700 y

2600
2500
2400 . i
2300 7\ ,h.f“’; Al
2200 3

2100
0 2 4 ] 8 10 12 14 & 1

=
A

Osterraich

-

T

L g i
ah rtskirche,@’

Maria Alm
! Maria Al

s

|

| g Map data ©2019 GeoBasis-DE/BKG (©2009)

www.deine-berge.de 21.02.2026 Seite 1/1



